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REPUBLICA DOMINICANA 

HOSPITAL GENERAL DOCENTE DE LA POLICÍA NACIONAL 
(HOSGEDOPOL) 

Código 1 Numero Docmto Fecha Concepto Valor 
123 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A 787 581-1 1/7/2022 PAGO DE TELEFONO, SEGUN FACT. NO. 17306 120,193.10 
433 CABOD EIRL 785 584-1 4/7/2022 PAGO DE PAPEL CARTON Y PLASTICO, SEGUN 441,544.20 

9 BIO-NOVA S.R.L. 786 586-1 4/7/2022 PRODUCTOS QUIM ICOS Y DE LABORATORIOS 40,490.00 

421 RDH GROUP SRL 791 588-1 4/7/2022 FACT. NO. 4.- 300,616.80 

234 VICTOR MANUEL ROSADO BEL TRE 788 592-1 5/7/2022 PAGO DE FUMIGACION, SEGUN FACT. NO. 67. 47,200.00 

10 BIO-NUCLEAR 789 594-1 5/7/2022 PAGO PRODUCTOS QUIMICOS DE LABORATOF 123,607.40 
69 LEROMED PHARMA, S.R.L 792 616-1 14/7/2022 PAGO SEGUN FACT. NO. 2622, DE UTILES MED 232,713.70 

434 A & S IMPORTADORA MEDICAS SRL 793 618-1 14/7/2022 PAGO SEGUN FACT. NO. 1158, DE UTILES ME! 174,642.00 
92 SSP SERVISALUD PREMIUM SRL 794 625,-1 15/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS Y PRODUCTOS QUI 1,061,248.08 

377 CEREMO SRL 795 632-1 18/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS QUIRURGICOS Y PF 522,747.10 
388 CARIBBEAN INTEGRATED SOLUTIONS SRL 796 642-1 19/7/2022 PAGO DE UTlLES MEDICOS QUIRURGICOS, SEC 261,040.00 
448 AUTOCAMIONES S A 797 640-1 19/7/2022 PAGO DE CAMION, SEGUN FACT. NO. 3193.- 2, 707 ,019.99 

212 KLEH NATIONAL SUPPLY,SRL 798 645-1 20/7/2022 PAGO DE MATERIALES DE ESCRITORIO, SEGUI\ 2,397,112.74 
435 PAT & MELL PHARMACEUTICALS S R L 800 647-1 20/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS QUIRURGICOS SEG 184,737.34 
394 SAGA PHARMA SRL 801 667-1 20/7/2022 PAGO UTILES MEDICOS QUIRURGICOS, SEGUI\ 139,268.00 

10 BIO-NUCLEAR 799 651-1 21/7/2022 PAGO DE PRODUCTOS QUIMICOS DE LABORA 85,295.65 
444 ANAMILAB MEDICAL EIRL 803 659-1 22/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS QUIRURGICOS SEG 657,589.10 

93 SUED & FARGESA, S.R.L. 804 665,-1 22/7/2022 PAGO DE PRODUCTOS QUIMICOS DE LABORA 735,484.00 
297 ALIANZA INNOVADORA DE SERVICIOS AMBIENTALES, 805 657-1 22/7/2022 PAGO DE RECOGIDA DE BASURA HOSPITALARI 195,000.00 

18 CIENTEC, SRL 802 670-1 25/7/2022 PAGO DE PRODUCTO QUIMICO DE LABORATO 1,874,169.00 
239 HOSPIFAR SRL 808 684-1 29/7/2022 PAGO DE MEDICAMENTOS, SEGUN FACT. NO. 238,000.00 

Total 21 I Registro(s) 12,539,718.20 



REPÚBLICA DOMINICANA 

HOSPITAL GENERAL DOCENTE DE LA POLICÍA NACIONAL 
(HOSGEDOPOL) 

Del Ol/Jul/2022 Al 31/Jul/2022 
Código Proveedor Numero Docmto Fecha Concepto Valor 

239 HOSPIFAR SRL I 1062 CHK-5039 1/7/2022 PAGO FACT. N0.5140 POR COMPRA DE NEDICAI 39,282.12 
416 NUÑEZ MARTINEZ & ASOCIADO 1063 CHK-5040 1/7/2022 PAGO FACT. N0.153 POR COMPRA FARDOS DE¡ 18,050.00 

SS IMPRESORA COLOR PLAS SRL 1064 CHK-5041 1/7/2022 PAGO FACT NO. 367 POR COMPRA PAPEL KRAF 49,070.25 

168 HUNTER DEL CARIBE DOMINICANA SRL 1066 CHK-5042 6/7/2022 DE LAS 8,015.27 
368 GRUPO CAMIL SRL 1067 CHK-5043 6/7/2022 PAGO FACT-23 POR REPARACION DE MOTOBO� 86,542.68 
180 GLOBATEC SRL I 1068 CHK-5044 6/7/2022 PAGO OC/205 POR REPARACION DE IMPRESOR! 6,200.68 
140 AQUA MASTER CORPORATION SRL 1069 CHK-5045 6/7/2022 PAGO íACT-201 POR SAL MORTON PARA USO D 71,016.00 
442 GRAVOTECH EIRL 1070 CHK-5046 6/7/2022 PAGO íACT-196 POR DISTINTIVOS PLASTICOS PI 19,368.00 
138 MARCEL SOLUTION SRL 1071 CHK-5047 6/7/2022 PAGO FACTURA N0.216 MES DE JUNIO POR MA 10,760.00 

24 COMERCIAUZADORA RUJE, SRL 1072 CHK-5048 6/7/2022 PAGO FACT 71 Y 72 POR EQUIPOS INFORMATIC 954,144.43 
69 LEROMED PHARMA, S.R.L 1073 CHK-5049 7/7/2022 PAGO OC/176 POR PLACA DE CAUTERIO PARA L 89,835.00 

443 MICROMEDICA R D SRL 1074 CHK-5051 8/7/2022 PAGO ANTICIPO 20% POR ADQUISICION DE AN( 10,725,423.72 
447 NELSON DE LA CRUZ CASTELLANOS GOMEZ 1075 CHK-5056 19/7/2022 PAGO HONORARIOS POR SERVICIO EN ACTA DE 15,300.00 

436 SEIRCA C POR A 1076 CHK-5054 19/7/2022 SISTEMA DE 266,848.00 
225 SEGUROS PEPIN S A 1077 CHK-5053 19/7/2022 PAGO FACTURA NO. 676 POR LA RENOVACION I 8,003.10 
197 JULIAN LEONARDO ALMANZAR NUÑEZ 1078 CHK-5057 19/7/2022 PAGO FACT-172 POR FARDOS DE AGUA PARA US 148,018.50 
391 BOOST OFFICE, SRL 1079 CHK-5061 27/7/2022 PAGO FACT. NO. 29 POR AIRES ACONDICIONAD< 561,158.00 
138 MARCEL SOLUTION SRL 1080 CHK-5062 27/7/2022 PAGO FACTURA N0.219 MES DE JULIO POR MA 10,760.00 
382 JCG COMERCIAL SRL 1081 CHK-5065 28/7/2022 PAGO FACT- 45 POR LA COMPRA DE CANASTILL, 163,850.00 

Total 191 Reglstro(s) 13,251,645.75 
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Código 1 Numero Oocmto Fecha Concepto Valor 
123 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S ¡ 787 581-1 1/7/2022 PAGO DE TELEFONO, SEGUN FACT 120,193.10 
433 CABOD EIRL 785 584-1 4/7/2022 PAGO DE PAPEL CARTON Y PLASTI 441,544.20 

9 BIO-NOVA S.R.L. 786 586-1 4/7/2022 PRODUCTOS QUI MICOS Y DE LABC 40,490.00 

421 RDH GROUP SRL 791 588-1 4/7/2022 SEGUN FACT. NO. 4.- 300,616.80 
234 VICTOR MANUEL ROSADO BELTRE 788 592-1 5/7/2022 PAGO DE FUMIGACION, SEGUN Ft 47,200.00 

10 BIO-NUCLEAR 789 594-1 5/7/2022 PAGO PRODUCTOS QUI MICOS DE 123,607.40 
69 LEROMED PHARMA, S.R.L 792 616-1 14/7/2022 PAGO SEGUN FACT. NO. 2622, DE 232,713.70 

434 A & S IMPORTADORA MEDICAS SRL 793 618-1 14/7/2022 PAGO SEGUN FACT. NO. 1158, DE 174,642.00 
92 SSP SERVISALUD PREMIUM SRL 794 625-1 15/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS Y PRO[ 1,061,248.08 

377 CEREMO SRL 795 632-1 18/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS QUIRU 522,747.10 
388 CARIBBEAN INTEGRATED SOLUTIONS SRL 796 642-1 19/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS QUIRU 261,040.00 
448 AUTOCAMIONES S A 797 640-1 19/7/2022 PAGO DE CAMION, SEGUN FACT. 1 2, 707,019.99 
212 KLEH NATIONAL SUPPLY,SRL 798 645 20/7/2022 PAGO DE MATERIALES DE ESCRITC 2,397,112.74 
435 PAT & MELL PHARMACEUTICALS SR L 800 647-1 20/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS QUIRU 184,737.34 
394 SAGA PHARMA SRL 801 667-1 20/7/2022 PAGO UTILES MEDICOS QUIRURGI 139,268.00 

10 810-NUCLEAR 799 651-1 21/7/2022 PAGO DE PRODUCTOS QUI MICOS 85,295.65 
444 ANAMILAB MEDICAL EIRL 803 659-1 22/7/2022 PAGO DE UTILES MEDICOS QUIRU 657,589.10 
93 SUED & FARGESA, S.R.L. 804 665-1 22/7/2022 PAGO DE PRODUCTOS QUI MICOS 735,484.00 

297 ALIANZA INNOVADORA DE SERVICIOS AMBII 805 657-1 22/7/2022 PAGO DE RECOGIDA DE BASURA b 195,000.00 
18 CIENTEC, SRL 802 670-1 25/7/2022 PAGO DE PRODUCTO QUI MICO DE 1,874,169.00 

Total 20IRegistro(s) 12,301,718.20 
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